附件1
调研需求
一、服务与考核要求

（一）响应时效：供应商需提供7*24小时应急服务响应机制，对于我院突发新闻或舆情处理需求，能快速响应并执行发布。

（二）内容审核：所有发布内容（文字、图片、视频）必须经过我院宣传统战部审核确认后方可发布。

（三）成果交付：按项目要求及时交付所有成果物（链接、报告、视频文件、照片等），并确保数据真实可查。

（四）保密协议：供应商须承诺对在服务过程中接触到的所有医院内部信息、患者信息等负有严格保密责任。

二、其他要求

（一）资质要求：具备独立的法人资格和有效的营业执照，经营范围须包含媒体服务、广告发布、影视制作等相关内容。

（二）媒体资源： 必须拥有与“大众健康报”、“学习强国”、“川观新闻”、“今日头条”等指定媒体平台的直接、官方合作渠道，需提供相关合作协议或授权证明作为佐证。

（三）案例经验： 需提供近两年内为三级综合医院或同等规模大型机构提供同类服务的成功案例（不少于3个），并提供案例链接、视频成片等证明材料。

（四）团队配置：拥有稳定的策划、文案、摄影、摄像、后期制作专业团队。项目需指定专人对接，并提供团队核心人员简介及过往作品集。

（五）信誉要求：在经营活动中无重大违法记录和不良信誉记录。

附件2

询价单

	省级/国家级媒体平台刊发/报道需求

	服务项目
	数量
	发布内容
	刊例价
	总价

	国家级主要媒体刊发新闻稿件
	8（条）
	根据稿件内容确定

	省级主要媒体（川观新闻、封面新闻、大众健康报、今日头条APP等）刊发新闻稿件
	8（条）
	根据稿件内容确定

	区级媒体平台报道需求

	服务项目
	数量
	服务内容
	刊例价
	总价

	微信推文:《成都新津》微信公众号或头条号、《水城新津》
微信公众号，根据实际情况调配以上平台进行推广。
	12（条）
	为甲方进行宣传及资讯信息(配图)推文推广

	视频拍摄制作/照片直播

	服务项目
	数量
	服务内容
	单价
	总价

	小视频拍摄制作（2分钟内）
	22（条）
	为甲方在医院管理、科室介绍、学术会议、医院科研或治病救人典型事例等方面策划拍摄短视频并进行推广

	宣传片拍摄制作（3分钟内）
	4（条）
	医师节、护士节等关键节点宣传片视频拍摄制作

	照片直播
	6（场）
	学术会议、对外宣传活动

	合计：

注：1.报价应是最终用户验收合格后的总价，税费、运输费用及其它费用。
供应商名称（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：

联系方式：
日    期：
附件3

法定代表人授权书

成都市新津区人民医院（成都市新津区急救指挥分中心）：

本授权声明：我 （填法定代表人名称）  系    （填遴选单位名称）   的法定代表人，现授权              （授权代表姓名）为我方 “         ”（项目名称）的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关市场调研、遴选、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此声明。

法定代表人签字：

授权代理人签字：             联系电话：
供应商名称：             （盖章）

日      期：       年       月       日

附：

1.法定代表人身份证复印件（提供正反面）

2.授权代表身份证复印件（提供正反面）